Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 4000 HB

ab Masch.-Nr, 0101

TS 4000 DB

ab Masch.-Nr. 0101

Ausgabe - Edition ~ Edition

042/1

04102

|
|
l
|

128 186




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -

PLAN - TAV. I

N

// 32/\\

ard

3 7 T

5 /@27
\@géf/@,
S

\\a)

TSC 16.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschlciBiteil

*=kein Ersatzteil

s=Sonderzubehdr

§ % x=Wear part *=no spare parts s=3pecial equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. [E|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
"IVorderer Rahmen......asinssssinns Front frame Chassis avant
11163151| o | 0 Rahmenirchr vorn mit BuchSem..inieiniann Front center frame pipe with bushing.......... Tube de chassis avant avec douille
211232721 ol 0 Bundbuchse 60W65/75%30.ccccereminiireminnanane Flange sleeve... e v Doutille & collet
3| 151241l o] 0 Bundbuchse GFM-3539-26......coummmmnirinne Flange sleeve Douille a collet
41128183l ot o 6kt-Schr, M20x1.5% 50-8.8-A3 A iivennn Hexagonal boltu.e i, Boulon hexagonal
5128190l o o Gkt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN9ES.......... Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
6/108292|( o | 0 Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412....... Conical grease nipple.....uen... Graisseur conique
7| 163075| o] 0 Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15....cviininann Bracket Bride
9]131388| 0} o Scharnierachse. et naerisens rotessaiens Hinge axleumimmn Axe de charnidre
10[ 151241 0| © Bundbuchse GFM-3539-26.....cc0000m0mmer0e0ms ... Flange sleeve Douille & collet
111116748 0| o Kegelschmiernippel C 88x1 DIN71412........ Conical grease nipplea.sniiin Graisseur conique
12(122886| o | o Scheibe 12.5/ 45/ Buvvivisinirmssecsessarmmsrisesnes Washer, Rondelle
131126301 o] 0 6kt-Schr. M12x 35-10.9-A3A DINY33......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
14] 162865| o | o ANhANGEbUEEL....vvivireviirerernarsecnesrsaerssasnene Bracket. Etrier
15]162925| o} 0 ACKHSE..c i e e s e Axle Essieu
16] 122886 o | o Scheibe 12,5/ 45/ 8uuvvervinrennnnnsessesinssesresion Washer. Rondelle
17]126301| o o 6kt-Schr. M12x 35-10.9-A3A DIN933......... Hexagonal bolt Bouion hexagonal
18[116630| 0] 0 6kt-Schr. M12x 40- 8.3-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt., Boulon hexagonal
19{117825| 0| o Scheibe DIN1441- 13 -A3A....ceviiens wreene Washer Rondelle
20| 108589{ 0| o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9BS....ccvenne Hexagonal nut Eerou hexagonal
21|117245| o | o Knotenkette 2,8x960 22GL.DINS686TZN.., Knotted link chain Chaine & noudes
22|163218| o} o Kette G 10x40 25GL. DINS5685....cvuerenereeres Chain Chaine
23|140694( 0| o Kettenlasche. s cccnisieinnrereeressnas Tongue Mailon
241 124368| o] o Schiikel A 0.6 DIN 82101-TZN 600 .........., Shackle Manille
25/ 140016| o | 0 Oberlenkerbolzen Norm IL.....coverinssissanns Bolt upper link assembly......umsseisns Boulon du bras de guidage supérieur
26]1074521 0 0 Spannstift ISO 8752- 6x40-A-ST....ccoemreuens Tensioning bolt Goupille de serrage
271108671 o] 0 Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3........... Folding plug.....commimiiiie .. Bsses d' essien
28| 163165| 0| 0 Ablageprofil............. . (NN ...... N Support profil Dépét profilé
29| 116629| o | 0 okt-Schr, M12X 35- 8.8-A3A DING33......... Hexagonal bolt.....imssisim Boulon hexagonal
30/ 105186/ 0| 0 Scheibe DIN 125- 13 -AJA..ccceoenirerneierss WESHEE e nersnsssssssssssanssenns Rondelie
31| 10858%| o 0 6lkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S............. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
32{163309| o | o Seil 8x5800 SChWALZ..evuivvinsrmseressinsnsassaenns Rope black Chble noir
34163310t o | 0 Seil 8X3000 I0t....ucuevissrissresssrrnsiaesissesssinn. Rope red Chble rouge
351163137 | 0] 0 Satz Abzichbilder TS 4000....cceoiinmaarneercses Set of decals Jeu d' étiquettes

16.4.2002

Seite: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV.

TSC 04.03.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

ol x=Verschleifiieil *==keln Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2| x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
8 § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| NI é <] Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Hauptrahmen......ueeeinsies.. Main frame . Chassis principal
11162796 o | o Hauptrahmem. . enoisrsesiesimscnsiosesresees MBI FBMC.isissssssmsssmisessssronns ... Chéssis principal
2| 1281837 0| o 6kt-Schr, M20 x1.5x 50-8.8-A3A......coeernane Hexagonal bolt Boulon hexagonal
3]128190| 0| o okt-Muiter M20x1.5- 8-A3A DIN9Ss.......... Hexagonal mt Ecrou hexagonal
41163006} o | o Stiitzfub........ tesrrreetsnanes Chortabansiesttansnnanstans .. Land support Pied d’ appui
5(163007| 0| o Bolzen. . avmsvmsissariinerens Pl mesesisssssnssansssess 30ULON
6j126242| 0] 0 Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DIN988.....ccccovenne Supporting plate " Rondelle de support
71105464 o o Spannstift ISO 8752 10x 45-A-ST.uvvvuvine Tensioning bolt.....ceu. srsrsmarsrarsesrssness. GOUpille de scrrage
8108544 0| 0 Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3........... Folding plug Esses d' essien
9(123188 0] 0 Parabelfeder 65 SHORE......c.coouvrcncrnesernr Parabola SPrifg...siuermmsmssesssissssssans Ressort parabole
16| 116011 o} o Scheibe DIN 440-R13.5-A3A.....cceevereevreren., Washer Rondeile
11{105186| o o Scheibe DIN 125- 13 =A3A .o Washer. . Rondelle
12| 108589 o | o 6kt-Mutter M12- 8 ~A3A DINOES............. Hexagonal fituasiimossessesesmans Ecrou hexagonal
13| 127516| 07 © Seilrolle D=30uuumenvirinncronininenne Leesernsrsnenas .. Rope pulley Poulie de cabie
14]107441[ o | o Spannstift ISO 8752- 5% 40-A-STuvvuersreronn Tensioning bolt. Goupille de serrage
15/ 498218 o 0 Schutzblech vorn Hnks......c.oesssermnieeseesernans Wheel guard Tle de protection
16(4982191 0] o Schutzblech vorn rechts.......oeeevirinssresnsen... Wheel guard Téle de protection
1714982200 0) o Schutzblech mitte links.......cucmienenseriensennns Wheel gUatd...vreoremsrenes cerietreittennas Téle de protection
181498221 o | 0 Schutzblech mitte rechtS....miimenmiricn Wheel guard Tble de protection
191163187 o] o Schutzblech hintef......ovvmeseessirnesereirene v Wheel guard Tble de protection
20| 115972| ol o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A....vmvceerecnnena Washer.... Rondelle
21(116614| 0| o Gkt-Schr. M 8x 25- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
221116649 o | o Schneidschr.am 8x16-A3A DIN7513.......... Tapping screw " Vis autotaraudense
23[111895] o o Sicherungssehnur. ..o .eeessenns ... . 8., Safety Cord.......vmmmmmmsmsssssmmssssssesnsssnnnnnns COLdon d' arrét
11.4.2002 Seite-Page-Page: 4




3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

TSC 104,02




Tafel, Table, Plan, Tav.

alm x=Verschleibieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
Qlz x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
e ;9’; x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechunge s=Equipement special
rsf Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Tragrahmen Support frame.......ceesesesseees Chssis support
11 163195| o 0 Schutzttdger. .. ernsrarisres P sevasans GUALD SUPPOLtiir.iiirireriatesssmressanssnsnnes SUPPOrE protecteur
2 162260 o | o Bilgelschraube.....vnvineienisn st SHITUP BOM.isiesisrsericsertimmeasssisnrnesness BoUlN élrier
41 108589 o | o 6ki-Muiter M12- 8 ~A3A DINOBS.......ooeo.. HeXagonal MUti,uuun.evermomssssensssssereesesss BCIOU hexapgonal
5/ 163363{ o | o SchwenkschutZ . usmmeevsrioimnsssnsiaines coneens SWivel guard.... Protecteur pivotant
6{ 121360) o | o Druckfeder 4X36X03....imivimisscnrnninsesreen Compression spting... Ressort de pression
71 126929 o | 0 Stiltz-Scheibe 28x40x 2 DIN98S.....ccvernens Supporting plate......mmeieimmsnass Rondelle de support
8] 107465) o] o Spannstift ISO 8752- 8x40-A-ST....ccuns ... Tensioning bolt Goupille de serrage
9] 162995| o | © Tragrahmen.. ..o Support frate... Chassis support
10] 123188{ o] o Parabelfeder 65 SHORE ............................ Parabola spring Ressort parabole
11] 105186| o | 0 Scheibe DIN 125- 13 A3A..civieiniiien Washeru. Rondelle
12| 108589j o o Okt-Mutter M12- 8 ~A3A DIN985........... .. Hexagonal nut.......csmeeeianns v Berou hiexagonal
13{ 163336/ 0| © Lager-Gehiuseeinheit. ... canirencarisnn Bearing HOUSIIEZ. ... vewecscsvmssscunssrnniens Boitier de patier
14| 116630| o | o Gkt-Schr. M12x40- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt......... Cirbreresstssensrassastesans Boulen hexagonal
151 105186f o) o Scheibe DIN 125- 13 -A3A.....ciieereainenn Washer...... Rondelle
16| 108589| o | o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS......coeeeinas Hexagonal nut <uuur. Ecron hexagonal
17( 163199/ 0! o Hydraulikzylinder 80x40x087...cciiciiiiienn Hydrailic eylindar... s, Vérin hydraulique
18| 151241| o | © Bundbuchse GEM-3539-26........cccecomrersrarenns Flange sleeve. Douille 2 collet
19{ 108292/ o | 0 Kegelschmiernippel A §8x1 DIN71412....... Conical grease nipple....sineesissas Graisseur conigue
20] 163021| o o Dichtungssatz fiir 163199......ccccivueuuee rstsnien Set of seals for 163199........nmremsensusee Jeu de joints pur 163199
21| 163019{ o] o Bolzen... wenssesiens Pl oo wv Boulon
22| 127178l o | o Spannstlft ISO 8752— SX SO-A-ST .............. Tensioning bolt.,......cumeerisssrinassisses Goupille de serrage
231 127516{ 0| o Seilrolle D30 i Rope pulley. Poulie de cable
24] 107441| o | o Spannstift ISO 8752- 5x40-A-ST.......cowu.e.. Tensioning bolt. Goupille de setrage
25{ 163185{ 0] 0 BOIZEM v ivieinnrrnriienmininssaie s Pin.... Boulon
26) 163176 o | o Hebel............ PRSI+ v 004 s sasmatea vaa o0 oo s s UG, Handle. Levier
27| 163177 0] 0 RO veeiveeiiirsticssirensenisiesanessnesarsarasasaansssnass Roller Poulie
28] 116684| o | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN934.............. Hexagonal nut .... Eerou hexagonal
29( 105421{ o | o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A......... N..... - WaSHEL v iessianesssssssnssssssnssneas e Rondelle '
30] 105483 o | o Gkt-Schr, M 8x 30- 8,8-A3A DING33........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
31| 108428{ 0| © Drahtseilklemme DIN1142 - 8 6.5. oo Clamp i e Collier
11.4,2002 Scite-Page-Page: 6




PLAN - TAV,

b

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

TSC 17,0402




Tafel, Table, Plan, Tav,

o x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
N x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ree] Nr. |BI8 Bezeichnung des Teiles Description of the patt Désignation de la pitce
111629401 o 0 Ausleger vorn rechtS....neiisseinn seessrennenens Ouitrigges, front righta. . ... Btas levier, avant 4 droit
2| 160356| 0| 0 Scheibe gewdlbt 25.5%52X Juvninicirneriiseasens Washer. o Rondelle
3/131535| 0| 0 BUCKSS. 1.t cmsnssnsis e sseraresssnttsinanss ... Bushing Douille
4] 162908| 0| 0 Kreiselabstiltzung...c.veesreareasersnivrnns serssnsnarss ROLOL SUSPEISION. cvcvsnserensssssicnsesrsns Suspension du rotor
51115989 o a Scheibe DIN 126-26 -A3A...ceiisiivnennnn, Washer, Rondelle
6[ 126880 o] o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST.ocviiinne Tensioning bolt Goupiile de setrage
716287010 0 Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250........ .. Hydraulic cylinder.......u cveneee Vérin hydraulique
8150451 0] 0 Stellring 30/45%20uccunricscreienrsens revertsebeaes Adjusting £ing....esssressmesesseres v Bague de réglage
9162250 0] 0 ACNEE. v smessssteieenanaarienes eesessneansreianbnatn Axle Bssieue
W U772 o0 6kt-Schr, M10X 40- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt..w VPR cwens Baulort hexagonal
11/ 108441 o 0 Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DINO85.......... Hexagonal Mit.....emisessinmrssnsnnsnnn. Herol hexagonal
12| 163160{ o | o Schwinge rechts mit Lagerbichsen. .o ...s... Tappet lever right with flange sleeve.......... Levier pivolant droit + douille 4 collet
13[151241| o} o Bundbuchse GRM-3539-26...cccenmireviiniasns Flange sieeve Douille & collet
141 163178 o o KPPttt Flap Volet
15)163163| o) o BOIZeN..oessserrarsrersoean wrerrssnsasertenanenesias risvansin Pin Boulon
16) 1630961 0| o Scheibe 35,25/50/4.......co.n.. prrensste st rasean Washer. Rondelle
17]127950| o o Gerade Verschraubung........ st tas bt Straight cOUpHNg....coisreeeseismarssssns Raccord 4 vis droits
18] 162548 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP 450P..... Hydtaulic hose.....cvvvnn. ... Flexible hydraulique
19]108292| o 0 Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412....... Conical grease nipple..... . Graisseur cogique
20| 162245| o) o Bundbuchse......ccocveeiiriiinnns ettt tessanee Flange sleeve Douille 4 collet
23( 1631761 o { o Hebel.....cnvvrmieesenns rrarteniann pessnnensmranssgie el Handle Levier
241163177| o] o Rolle...uiiiieniessicnanrens W W LY Rollet ivrrinriens Poulie
2511631850} 0 Bolzen 00 e Pin Boulon
26| 105483 (o | o 6kt-Schr. M 8x30- 8.8-A3A DIN933 ............ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
271116684 o] 0 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN934.............. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
23 105421(0] 0 Scheibe DIN9021- 8.4-A3A. i Washer. Rondelle
291 163150| o] o Lagerplaite mit Lagerbuchsen......cocerissiasees. Bearing plate with flange sleeve.......... Plaque de palier avec douille & collet
30{161098| 0| o Bundbuchse 50W35/65%30...veisucscasisssnirarenss FIAnge sleve.wmimimmrsimsisssssns Douille 4 collet
31|1281721 o @ Gkt=Schr. M24x2x50-8.8-A3A v iciinsiasnn, Hexagonal bolt...co.inmiins RN Boulon hexagonal
32| 163225 0l 0 Haltarh. ..., . Avar, , . - Support . Support
33(163230j0 0 Hebel mit Buntdbuchse......... eievessssiasatinnannanens Handle with flange sleeve..... ............... Levier avec douille 4 collet
341 131595 vl o Bundbuchse GEM-2023-21..c.ccicvniemicsnrinnes Flange sleeve. Douille 4 collet
35/163229f o0} 0 Segmentplatte. .. Segment plate.....coun ... Plaque de segment
36]127842| 0| o Stiltz-Scheibe 20x28x2 DINSSS....oeienenn Supporting plate... ... Rondelle de support
371107449 | o | 0 Spannstift ISO 8752~ 6x30-A-ST..cuvnvrvinens Tensioning Bolb....uissrsrssiersens Goupille de serrage
38) 1054211 0] 0 Scheibe DINS021- 8.4-A3A..ceeirssrsecsssese Washer. Rondelie
39] 123256l o o ROMLE...cecrrsrensiricessnsnina s ssssssssesassass T Roller Poulie
40| 116616{ 0 | 0 6kt-Schr, M 8x40- 8. 8-A3A DIN933.....000ns Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4111166841 o{ o Skt-Mutter M 8- 8 -A2A DIN934...... wees Hexagonal nut FEorou hexagonal
421 160365( 0| 0 Hohlschraube M16X235.......cccoemmrirerensvneneronss Hallow bolt .. Boutlon creux
461163234 ol o Drahisei]l 4/1550. i corenananner R£TER (3): T <unes Cble metalligue
47| 116616| o | o 6ki-Schr. M 8x40- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
48/ 108531| 0] 0 okt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN98S.............. Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
491 163234| o] o Drahtseil 4/1550 0 uieieinseiesiiniens et Wire rope Cible metallique
50| 163084| 0| o Hydraulikroht 2322 mim.......eeormeieesiosinseces . Hydraulic tube...covorennne seeeesseanne, TUbulRtire hydraulique
51(163057| o] 0 Rohrschelle HRBGS 1 Al 10-10.viurionne BACKEL 11 vsivvesssnsrmrsresnsssssssrisasanssesssnsens BHGE
521124702[ o | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST.ccirirenes ‘Fensioning bolt Goupille de serrage
53| 127808 { ol o Spannstift ISO 8752- 13%55-A-STuivicvvennns Tensioning bolt. i, Goupille de serrage
54161149 of o Bolzet..iveeanns deesseebabebetes reebstereanaes veeveererranss PN Boulon
551161190 o] o Kurvenrolle KR 47 mit Mutteru....ocovesiscrinns o Canml POUEL s rentirerenri ittt bassanssnsnnsas Gillet de came
56(1279231 o 0 Einschiagnippel H1A 8 mm coovcncesirnaninens Grease nipple Graisseur escamotable
571162886| o o Kulisse.oveienmessesseans reerreerersienias tetosbanrenapras Coulisse Coulisse
58163199l o 0 Hydraulikzylinder 80x40x687.....ccovu.n.. S Hydraulic eylinder...c.cu ey Vérin hydrautique
59| 1630210 0 Dichtungssatz filr 16319%...cvnmeeominacenins Set of seals for 163199 JoUt de joints pour 163199
60[ 163159 ol o Schwinge links mit Lagerbuchsen, e Tappet lever lefi with flange sleeveu.n, . Levier pivotant gauchet + douitle 3 collet
61(163213] oo Ausleger vorn links.......ocissiiininn Quttigger frontside left hand side ....... Bras lévier avant i gauche
18.4.2002 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE

- PLAN - TAV,

5

18%

1SC17.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

AL x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
= *x=Wear part *=n0 spare parls s=Special equipment
818 x=Pieces d'usurc *=nas de piéce de rechange s=Equipement speeial
vea|  Nr, é é Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésignation de la pitce
Laufrad Track wheel..scee ROUE
11 162975( o | o Achsstrebe...c s v ven AXIE S rrssseens e ESSicu d' entretoise
21162970| o 0 RadauSIeger. .oiiiniirssssisssisissisibiesneseinnas Wheel outrigger. Bras levier de roue
3]128183| 0| 0 Gkt-Schr. M20x1.5x 50-8.8-A3A.......cocerennen Hexagonal bolt Boulon hexagonal
41128190 0 0 okt-Muiter M20x1.5- 8-A3A DIN985.......... Hexagonal mt . Ecron hexagonal
5]163283| o o Halteru i cnssssstinssiesssscssessssesnes Support Support
6| 108292| 0| 0 Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412....... Conical prease nipple..isree . Graisseur conigue
71107735] 0| 0 6kt-Schr, M10X 30- 8,8-A3A DIN933........, Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
8108441 0| 0 Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9SS............. Hexagonal nut Eerou hexagonal
9163291 0| 0 Rollenhalter...ouviae. eessasnearaaneren vrerrarres ROUEE SUPPOTt i SUpport de poulie
10] 127416 0 0 Axial-Rillenkugellager 11-119 ROLLAX.... Grooved ball thrust bearing......useees Butée i rainure & billes
111121970 o} 0 Biegsame Welle. ..o Flexible shaft......ceenisssnenninne. Atbre flexible
121107464 0| 0 Spannstift ISO 8752~ 8x36-A-ST..c.ecerveuns Tensioning Bolt..ermmsmsonn. Goupille de serrage
131160629 0| o Abdeckkappe.......iniiiee . Sealing hat..... . Chapeau de fermeture
14(163246j 0| o Seilrolle mit Gleitlager....cveseen breeaeerasaerasaes Rope pulley with bearing......... rersessnnnns POULEE de cble avee palier
15/ 163277 o] o Gewindebolzen. ..., Threaded bolt........osssssssssssseseassssnnnnn Boulon fileté
16(108441| o 0 ckt-Mutter M10- § -A3A DIN985............. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
17116330110 0 Biigel......... Eeabiesnisis st e R b bR et n b r b aRe s BIacketcumnmssssnesnsssstessssssssensessereess BAIEE
18] 127102 o | o Gki-Schr. M 8X 20- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19]115972| 0| o Scheibe DIN 125- 8.4-A34.viriciiarneien Washer. Rondelle
20| 163070| 0} 0 Bremsachsstummel GS-ST 5506......cccceuee. Brake axle. .. Bras de frein
21(116700| 0| 0 Kugelbundmutter A18-8-A34A DIN74361... Spherical collar nut Ecrou & rotule convexe
22| 116746) 0| o Kegelschmiernippel B S8x1 DIN71412........ Conical £ease mipple....eommn Graisseur conique
23( 12682110 0 Kepgelschmiernippel A M8x1 DIN71412...... Conical grease nipple...mersesscssssss Graisseur conique
24| 163262 o o KutbelNalter ..o ccnrercsnaracesensnessisisesesnssionss Crank holder,,, Support de manivelle
25| 128183 | o| 0 Gki~Schr, M20x1.5x50-8.8-A3A. vvieeninians Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26| 128190j 0| 0 Gkt-Mutter M20x1,5- 8-A3A DIN98S.......... HeXagonal Ml usesssesssssssssssenrs BCTOU hexagonal
27| 162786 o | o Lagerbuchse. ..o csissssssisssssssissenssnann Bearing bush... Coussinet
28| 160212| o | 0 BEUTEL ..vvrse o S, SO, HE, ... N0 Crank Manivelle
291163295] 0| 0 Drahtseil 6/3100..cu i Wire rope Cible métallique
30] 128223 o 0 Kausche DIN 3090 - Nb...coeerinsrinresieriansnn Shackle.. i Manille
31108428 o | 0 Drahtseilklemme DIN1142 - S 6.5......cccuc.n. Wire rope clamp Bome de cible métallique
321115986 0| 0 Scheibe DIN 126- 15.5 -A3A i Washer. Rondelle
331127509 | o| o Spannstift ISO 8752- 4x30-A-8T...ccvnenans Tensioning bolt Goupille de serrage
34| 162860 0| 0 Laufrad mont, S00/40-17..ccoeeeriiiiriorininninne Track wheel cple..enninininessn... ROUe cpl,
35| 162849| o] o Tiefbettfelge 16.00x17 ET O....vvvernee A Drop base tim Jante creuse
36/ 162852 x| x Schlauch 19.0/45-17T....ceiesistrinsrsesserrassannas Chambre  air
371162859 x| x Reifen 500/40-17 IMP 10PR AW sernsssnron PHEU
12.4.2002 Seitc-Page-Page:10




ERSATZEILLISTE TA¥EL - TABLE - PLAN - TAV, 6




Tafel, Table, Plan, Tav.

" x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderznbehr
a % x=Wear part *=no spare patts s=Special equipment
i x=Picces d'usure *=pag de pidce de rechange s=Equipement special
ree] Nr. |BIE Bezeichaung des Tciles Description of the part Désignation de la pice
11161760( 0| o Schwenkari. e certestestassesssasen s SWIvE] 4 i isrsmssnssimsniinaes: Bras pivotant
21108292| 0] 0 Kegelschmietnippel A 88x1 DIN71412....... Conicnl grease nipple...smmsumnce Graisseur conique
31150530| o] 0 Bundbuchse 35W39/50x30 .......cccecesenronn. Flange sleeve Douille 4 collet
4112792450 0 Kantenschutzprofil 6-8mm 170 lang............. Edge protection profilCismseimmmees Profil de bordure de protection
51161077 o] o Bolzen........ sevsenas betraeseesressas s e et eo et st ba ey Pitlvns ‘ Boulon
6| 1166991 ¢ | o 6kt-Mutter M16- 8 ~A3A DIN98S............. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
71162250 0] 0 AChECu . itetatnrenrarinss TN b + Axle.n, reentr i s BSS1GL
8{120595| o] o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN98.....ciccinren Adjusting washer Rondelle d' austage
9]162245| o] 0 Bundbuchse. ... venennre FlONEE SlEBVE.. ittt DOULlE A collet
10| 117772 0| © 6kt-Schr, M10x 40~ 8.8- A3A DIN933.......... Hexagonal bolt. st S0UlON hexagonal
11/108441| o] o 6ki-Mutter M10- 8 -A3A DINOSS........... . Hexagonal nut Ecrou hexagonal
121622491 o | o Achse i seresssensnsanaes besrasressensesionasnssaatna sy Axliminiiino s b Essien
13/161781) o | o Angchlaglasche. e rioreerereeretestasissisiasane Eclisse de butée
14; 115989 o} o Scheibe DIN 126- 26 -A3A....cuneine Rondelle
15[ 126880| o | o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST............... Tensioning bolt Geoupille de serrage
16] 161163 | o] o Kreiselaufhingung.....ccccocriiniiniminiisicnsincns Rotor suspension veeien SUSpension du rotor
17]161190| 0] 0 Kurvenrolle mit Mutter.........ooeeniininiiriinisnns Cam roller wWith DUb...ceerininines Dalet de came avee écrou
18]127923 | o] o Einschlagschmiernippel H1A 8mtm.............. Grease nipple Graisseur escamotable
191124702} o | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST...cuvuuns «. Tensioning bolk.....oviniiiiinsnns, Goupille de serrage
20| 161149 )0 0 BOIZEMvvsirerersissessessressarasassessessnsses s ress Pin X Boulon
211127808 | o| o | Spannstift ISO 8752- 13x55-A-ST... ... Tensioning ol L et e Goupille de serrage
221162195| 0| o Kreiselanschlag............. R IS TR W .Rotor stop.... Butée du rotor
231127987 o4 0 Gki-Schr, M16x40- 100-A3A .ovinsrnsiinn Hexagonal bolt Boulon hexagonal
24| 161763| o | o Verstellstange 1505t o uiesieniesssssnsies Adjusting bar...ounisnenennanns, Batre de réglage
25(163222| 0| 0 Zugfeder 3.5x26.5x195....00000 .o Pulling spring Ressort de tension
26| 163051| o | o Druckzylinder 70/31 Loccariesinmsssssesssiress s Pressure oylinder.. .. e Vérin de pressure
27)162614) 0| o Dichtungssatz fiir 163051......cccimiiimuiirsinns Set of seals for 163051....ccine o Jeu de joints pour 163051
291162257| 0| o AICHEEN, ..c.c..... ) N CR..... . S Axle Essieu
30/161062 0| o Distanzbuchse. ....cccevricrnniinicrisionsirsasiinisioe Distance bushing Douille d' écartement
311126242| 0] o Stiitz-Scheibe 35x45x2.5 DIN98S............. «» Supporting plate wweens Rondelle de support
32(162245| o o Bundbuchse....uoveieerierierissisrarisrnsrisrnsressessanns Flange sleeve ... Douille 4 collet
3311177721 0| © 6kt-Schr, M10X 40- 8.8-A3A DINS33......... Hexagonal bolt.......cceusnnncsinsiniinnns, Boulon hexagonal
34108441 o] o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut Ecrou hexagonal
35/161049( o] o Scharnierbolzen Hinge bolt Boulon de charniére
36| 163050 o | o Transportsicherung v Safety device for tHaNSPOrt.semeees Dispositif de sécurité pour le transport
371127178 | o] o Spannstift ISO §752- 8x50-A-ST...... Tensioning bolt. Goupille de serrage
38161079 (o o Lasthe. o Tongue Eclisse
39[107451| o o Spannstift ISO 8752~ 6x36-A-8T...c.reveens ... Tensioning bolt Goupille de serrage
40} 162886| 0| o KUlISSC. cienrisnrisresrssienssirssnsimsissssensassasnarans ceees COULISER v COUlISSE
411 123759( o | o Drosselventil doppeltwirkend kpl.....cvnees .. Throttle valve..... Soupage d' étranglement
421127580| o | o L-Verschraubung......covoerinermsmnirsismsssarsines Threaded joint.... Raccord 4 vis
43| 132065 x | x Hydraulikschl. DIN20066-28N6PP5000P . Hydraulic hose v s Flexible hydraulique
441161323 x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP1200P.... Hydraulic hose..........ccuiissssseeneese. Flexible hydraulique
46| 160370| o | o Seil 8X2500 schwarz.......iceonarinssincsnssnssisnnne Rope black Cable noir
47| 16108G{ o | o Seil 8X9000 schwarz......iceciesinninsissaricssnnes Rope black Cable noir
\
11.4.2002 Scite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 7

10

1

PAL 18.12.01




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

. x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
a g x=Wear part *=n0 sparc parts s=Special equipment
g2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vs] Nr, |8 é Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwadformer und Hydraulik....... Swathformer and hydraulic... Mouleur d'andains et hydraulique
110546410 @ Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tension pin " Goupille de sermape
21161341 a0 Filhrangsroht.uinmin Gutide tbe. .o Tube de guidage
31107451 o | 0 Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet......... Tension pift...... " Goupille de serrage
41127222 o o 6kt.~Schraube DIN 931.M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonia] Dol Boulon hexagonal
5127569 | o} o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2.............. Hexagonal bolt....mminmisin Boulon hexagonal
6| 115972 | o o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ..oeemseenssnnniinininien Washer: irassassane Rondelle
71160069 0|0 Distanzbuchse Distance bushing....esssemmorsneenes o Douille d' écartement
8(108531 )00 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...ccvniscscerenns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
91160536 | o o Schwadformetprofil Profile of swathforming tool......u. Profilé de moleur d' andains
10| 160537 | x [ x Schwadtuch . Csereenes Clofth w Diap d' andains
11| 123609 | o | © Schwadformerfeder. - Flat spring..cccssisssssrseersrmmsmsnssrsssiinans Ressort piat
12( 122103 | o | o SchutzKappe. v s, Protective cap Chapeau de protection
11.4.2002 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.S§

TSC 10.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

- x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
2= x=¥Y¥car part *=no spare parts s=Special equipment
g8 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pos| NI. é 25 " Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Beleuchtungu..uenmsesssssssssssosncess Lights . Eclairage
1] 162823| o] o HeckitAger i, Backside carrieri s it Support d' avant
21 116587l o| o okt-Schr, M16x 45- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal Boltmi i Botilon hiexagonal
3|1 116699 o | 0 6lkt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9S5............. Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
4] 162821| o] 0 Leuchtetttiger. e resrseener s Lamp holder Support de feux
5] 116614| o | o 6kt-Schr, M BX 25- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
6| 115972} a| o Scheibe DIN 125- B.4-A3A.....cvvnmreiinens Washer. .. Rondelle
7| 108531 o | 0 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9SS.....cn. weer Hexagonal it Boron hexagonal
8 162090l 0y 0 Dreikammerleuchte BBS 95 [inks...cc.csuvvere Three unit lamp, lefi-hand side......vv. Feus trois lampes, 4 gauche
9 1620911 o] 0 Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.......ounn. Three unit lamp, right-hand side....u..... Feus trois lampes, 2 droit
10( 162092| o | o Positionsleuchte weiss PL8E......umiiiinins Position lamp white............. bevssrsssasasees Feu de position blanc
11] 162841| o 0 Warnfolie DIN 11030-L2E-TYPl....ccccnuuus Warning sign saneeeer Folie d'avertissement
12} 162842| o | o Warnfolie DIN 11030-LiF-TYPL...counusecne. Warning sign Folie d'avertissement
13| 162843| o o Pendel mit Dreieckriickstrabler, ..o, Pendulum arm with reflector....mn... Bras oscillant avec catadioptre
14] 115970| o | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A....ccinrvnereninns WaSHET. .. cccrmmcrcerrenrsesrsssimmssssssssseensennns RONAENE
151 116608| o | © 6kt-Schr. M 6x20- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt... Boulon hexagonal
16| 106903| o | © okt-Mutter M 6- 8 -A3A DIN98S...cveene.. HeXaponal MUt Ecrou hexagonal
17| 1628550 0 WINKEL oo v Angle .. Angle
18| 127569 o | o 6kt-Schr, M 8X. 25- A2 DIN933...iieeeee Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
191 115979 o o Scheibe DIN 125- 17 -A3A..eeniciennns Washer .. Rondelle
20] 108531 o[ o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN9S8S.............. Hexagonal it mesnmsssssesssens Beron hexagonal
211 163063 0| 0 Hauptkabel 6x0.75 10 M...o.cirirensnessinnas Main cable Chble principal
22112772510 © Reparaturset Stecker 10-Pol...ciiiiineen Repairing set plug...cinisssisssssens. Comnectenr du reparation
23| 163165| 0| 0 Ablageprofil...iensissens reresenanns Support profile - Dépét profilé
24| 11662%( o | o Gkt-Schr, M12x35- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt. .... Boulon hexagonal
25] 105186/ o | o Scheibe DIN 125- 13 =A3A...cenmrensvenens Washer. wnes RONdelle
26| 108589 o| o 6kt-Mutter M12- 8 -A3A DIN985.....ociines Hexagonal Bt i iermeossscsssssssees Ecrou hexagonal
12.4.2002 Seite-Page-Page:16




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV. 9
; 88 7]

) " "
" Qe )

30

26 TSC 07,0302




Tafel, Table, Plan, Tav.

o x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehsr
g E x=Wear part *=no spare parls s=Special equipnient
8 S x=Pieces d'usure *=pas e piéce de rechange s=Equipement special
res| NI é 4 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Héhenverstellung........ Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de la hauteur
1107386 0o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intérieur
2127644 {0 | o Stiltzscheibe §3x80x3 DIN 988....cuuercemrrirmsivsnirens SUPPOIting Plateu.smsssssmsessinnnn. Rondelle de support
31127645| 00 Palscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer..... ... Rondelle d'austage
31127646 o o PaBscheibe 63x80x%0,5 DIN 988.uiiunsensissssenes .. Adjusting washer..... Rondelle d'austage
31126320 (0o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer..... Rendelle d'austage
4(126242| 00 Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3.0 Supporting plate Rondelle de suppaort
510685200 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625........., . Grooved ball bearing Roulement rainuré 3 billes
6127643 |0 0 Nadethillse HK 5025 DIN 618....ci0000veme R Needie bush..ssssesnens sereesreneseeein. Roulement A aiguijlles
711621171 0] 0 Radsatz Wheel set ...Jeu de roues
8127883 |00 Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbu Hexagonal bolt Boulen hexagonal
gl 115972 | oo Scheibe DIN 125-8,4-A3A . WRSHEL o1 srersenscemsmsisssspansnennnsinnneners RONAE]E
10f 108292 | o | 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......0...., Conical grease nipple....iucnenesn Graisseur conique
11] 498111 (ol o Kreiselkopf, vormontiert o Rotor head Boitier
12 108319 | o | o Padfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K-+Vvvines Fitting spring, Ressort d'ajustage
13| 1602151 o | 0 Dichtring Seal ring Bague d'étanchéité
141 123477 (ol o Haube CoVeri e Capot
15[ 127656 | o | o 6kt,-Schraube DIN 93 1-M 12x90-10.9-MV 8..... Hexagonal bolt.. i seeee. Boulon hexagonal
16| 160443 | o] o Komusscheibe...ommmmnn, Tapered nut washer. Rondelle de cone
171 162109 | o | © KreiSelnabe....ommnmeressssmsmmsssenninns Rotor hub..e v Moyen du rotor
18[ 162111 | o} o Deckel...uusinee ... Cover. Couvercle
19{ 162112 | o | o GlOCKE. 11 averissssssesrsnssrsnssssesarinns Dome. Cloche
201 1275641 ol o Skt-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A ...ciiinnnns Hexagonal nut . Eerou hexagonal
21| 127988 | o | o 6kt.~Schraube DIN 931-M [6x70-140 Vripp, Vp Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
22| 124650 [ o | o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988......cirimimsesconnns Adjusting washer......... e Rondelle d'austage
221126384 | o] o PaBscheibe 60x75%0,3 DIN 98B.uuvcriniirssssesassins Adjusting washer. ... Rondelle d'austage
22| 126385 | o o Paflscheibe 60x75x0,5 DIN 988......ccccurvemreinransas Adjusting washet....., ... Rondelle d'austage
231 126302 | 0| o Stiltzscheibe 60x75x3,0 DIN 988......... ... Suppoiting plate Rondelle de support
24| 118604 [ o | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125......ccee0mneee Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
25123486 (o | o Distanzroht....... oos DHSHANCE PIPLirirnriiriisissnsrnnnes sesenennanss Ttibe d'écartement
26] 127642 | a| o Sicherungsring 60x3 DIN 471.......... Snap ring . Circlip extéricur
271160629 (o | o Abdeckkappe Bearing housing........... ... Carter
28| 126417 [ o | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70....cccceiune Round seal .. Joint tarique d'étanchéiié
29| 127416 [ o | © Axial-Rillenkugeliager 11-119 Rolax.....owesernenn Grooved ball thrust bearing......uwese. Butée A rainure & billes
30| 161893 | o | 0 Héhenverstellung, komip! Height adjustment, cplo..vcn. Réglage de 1a hauteur, cpl.
31| 160365 o | o Hohlschraube.... drrsesneres SCIEW. Vig
32| 116749 | o | o Kegelsclumemlppel CS 8x1 DIN 71412 .............. Conical grease nipple.., Graisseur conique
33/ 117831 | o | o Schlauchschelle SA 70-90 SKZ....... Hose clip Collier pour chambre A air
34| 121990 | 0| o Faltenbalg e Beflows,, Soufflet
351 127838 | o | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471........ Snap ring .. Circlip extétieur
36| 161888 | o] o Kreiselachse. e Rotor axle crnnnn AXe dilt rotor
37| 108319 | o] 0 Palfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 KtV vrrisinenn Fitting spring Ressort d'ajustage
38| 163061| o] 0 Innenring Nadellifilse....ouwemrinnionseassisnes wo Inner ring Anneau intérieur
39( 105465 | o | o Sicherungsring 75x2,5 DIN 47 1........ Snap ring v Citelip extérieur
40| 123445 o | 0 Kurvenscheibe. .., Cam plaie ... Disque 4 came
411 161543 [ o | o Lagerflansch.... - s Beating flange . Bride de palier
421 127640 | o | o Rlllenkugellager 6015 2 RS DIN 625 wessnsssnnceee GrO0OVEd ball beALINg i iiisscresrssennssnrins Roulement rainuré A billes
44| 160135 | o o Ring........ Ring...... Anneau
451 127641 (o | o th.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt.....ueinmmiiiie.... Boulon hexagonal
46] 123595 10 0 Gelenkstitck Joint plece. .., Pitce d'articulation
47| 160141 (o | o Nabe, rechtsdrehend Hub, rotating clockwise....misisens,,, Moyey, (ouniant 3 droite
491 124506 (o o Palfeder A 8x7x45 DIN 6385 C 45 K+V............ Fitting spring Ressort d'ajustage
50| 127638 | o | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70 Round seal e Joint torique d'étanchéité
511 118602 | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 L..ccocosmsnssssrornnnn. SNAP ring Circlip exiéricur
12.4.2002 Seite-Page-Page:18



6kt.-SchraubeDrN93i-M12x90-10.9-MV

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,.

Pal 161101




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

" x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
a E x=Weat part *=10 spare patts s=Special equipment
gl x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pos| N, é’: 4 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Zinkentriiger s TiRe arm. R Support de dents
11498242t 0 0 Kreiselarm, kompl. . Rotor arm, ¢pl. ..ovinnevcnas s Bras rotatif, cpl.
2| 161628 | 0| o . {Zinkentriger 1240 Tine 4t s SUpport de dents
31161379 | 0| © Klemmstiick. Clampua i Collier
4] 160111 | x| x Federzinken Tine, flexible v Pointe, flexible
51160089 | 0} 0 Unterlage.,.... Support e SEPPOLT
6| 126383 {0l 0 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Verb.-plus..... Hexagonal bolt.....eeicnn Cttinsstaarasas Boulon hexagonal
71163083 | o] 0 Klappstecker 16,5%35 FELLAvvmnenes R, Folding plug Esses d'essieu
8162071 |o| o Laufrolle Lerstbuansssss bbbt st s Rolletuminnsisnaiinins irerersrensssses R Poulie
9] 127607 o | o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet....uicesse. TENSIONINE Pillirecceivssrricriunissssassionesses Goupille de serrage
10| 162154 | 0| o Steuerhebel...ssmsmniinareiss SteeriNg JEVEL i vrssesrnsarsnsnsmmesiins Levier de commande
11] 127534 | o | 0 Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dacrotiet....... Tensioning pii...eeicrmcimnos Goupille de serrage
12| 127535 | o | © Spannstift ISO 8752-10x55-A-8T Dacromet....... Tensioning pin Goupille de serrage
13| 162153 | o] 0 Bundbuchse 35 W 35/52x28.....ccccmverninsisiinn Flange sleeve s Doutille & collet
14{498200| o o Lagerrohr mit Bundbuchsen Bearing tube with flange sleeve....un Tube de palier acec douille A collet
15| 163171 | o] o Steuerwelle...... Side shaft Arbre de corminande
16] 128103 |0 | o O-Ring 45X 3.55-N-NER90 DIN3771 Round 88al..v.vvemsmmrssmmmmmmssssnesinin Joint torique d'étanchsité
17| 108292 (0| 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....c00ueee. Conical grease nipple. i Graisseur conique
12.4.2002 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

TSC 07.03.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

i1

" x=Verschleiliteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehér
a % x=Wear part *=n0 gpare poarts s=Special equipment
. § S x=Picces d'usure *=pas de pisce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |B|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Laufrad . Track wheel..icniiin. ROUE

1/163154) 0| 0 Achsrohr rechts mit Lagerbuchsen........: ...... Axle tube right with bushings Tube d' essieu avec douille 4 droit

2(151241{ o0l 0 Bundbuchse GFM=3539-26.......cmmiieinienns FIANEE SIEBVE. vt DoUille 4 cOllet

31108292 0| o Kegelschmiernippe! A S8x1 DIN71412....... Conical grease nipple...cn. Graisseur conique

4] 163088| o o Laufachse.... b ssaesisssessensnes TIAVEISING 2B connnissisnmesisissnnnnnnn AXe de roulement

5116309 0} 0 Scheibe 35 25!501’4 ...... teerrerbsabresres b peineaees Washer. ... Rondelle

6108671 6| o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3 ........... Folding plug Esses d' essien

7( 1500841 0] o0 Schutzscheibe Mnten. . sren- PLOLECHVE PIALC..cerscresersssnsssstscseassennsenns Plaque de protection

811275701 o | o Pass-Scheibe 25236x2 DIN9ISS....ccvicevreens Adjusting washer.essen . Rondelle d' austage

9] 126667| x| x Laufrad mont. 16X6.50-8...covecvrerersrinnsssrssenss Track wheel Roue
10121091 x| x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR Vé4......ccoeeunnen, Tire vernerenss PHEL
111121092 x| x Schlauch 16x6.50-8 TR13........00e seernaesienenne Tube. Chambre 3 air
12{ 121090 | o | o Felge 5.50AX8. s, Rim Jante
13]1130655| o0l o Scheibe 13 35/ Sueririiensnriasies it Washer. Rondelle
141 126662) 0] o 6kt-Schr, M12x25- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
151121327 | o] o Abschlusskappe D=52....cvmmmsmsnsreesesnsons Sealing hat v Chapeau de fermeture
16]163152| 0!l o Radausleger mit Lagerbuchsen. ...c.ouvrreseanss Wheel guide with bushmg ............ Guide de roue avec douille
18/ 162411| o | o Scheibe 35,25/50/6...c.ccc0eeee corerseere e rre e bente Washer. Rondelle
19| 163104 0| o RAQUABEL cvoasrvssressessnismscsrssssnnaearsrssassarsnsassas Wheel guide...ooooonnne veene Guide de roue
231161021100 AchsfUhrUAg. .ottt e Axle gnide Guide d' essien
251161969 0] o Buchse..e vietsarnense s ebaanen erenesnsnansatennas BUSHING, 1 110ivs s tessssssasnnsessssessencs Douille
26| 16215910 0 Flanschplatte......ovnineriinnsiemsnem Flange plate Plaque de bride
281 1631531 ol o Achsrohr links mit Lagerbuchsen..iniin, Axle tube left with bushings................ Tube d' essieu avec douille & gauche
2011164841 0| o 6kt-Schr, M16x160- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
30[ 124517 o | o Scheibe DIN7349- 17 -A3A........ esrenstestaan Washer veere ROndelle
311116699 0| 0 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9SS.....counee Hexagonal nut Ecrou hiexagonal
32|160120| 0o { 0 SHANEO v veireacrsorsinsissersvessssssrssianans pssessapnassssas Rod Barre
331107449 0| o Spannstift ISO 8752- 6x30-A-ST...covevrienns Tensioning pin.. Goupille de setrage
34| 124053 0 0 Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3............ Folding plug Esses d' essien
351128058/ o o Distanzrohr,. e masiseensserserensianss ., S Distance pipe Tube d' écartement
36117363 o o Rillenkugellager 6205 2RS DING25......... Grooved ball beating........c..... XA Roulement 3 rainure A billes
12.4.2002 Seite-Page-Page:22




12

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

TSC 10.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 12

‘o lm x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 E x=Wear part *=110 Spare parts s=Special equipiment
glg x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
pes) Nr. |& E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la pitee
Kreiselschutz VOrluwaiissssssssssses FTONE gUArTLiiiseicsssssnsnnnses Protection, avant
1{ 162807| o | o SCHUWZIABEL e rsesssssesisrensrsbissinnscsnernerss veessereens Guittd Sopport wuene Support protecteur
2| 116630| o | 0 Gki-Schr, M12x40-8. 8-A3A DIN933..iieiiene Hexaponal bolt....sismsmssmieiensisnes Boulon hexagonal
31108589} o | o 6kt-Mutter M12-8-A3A  DINO8S...ccovrvernes HeXagonal Nits.imessiosssseressrneess w. Berou hexagonal
4] 105186/ o | 0 Scheibe DIN 125- 13 =A3A....cvuecernreennns Washer. Rondelle
51127790| o | © Spannstift ISO 8752- 13x20-A-ST...coinies TeNSIOMNE Pillessserssraersusseessersecerennnerenns GoUpille de serrage
6| 127987 o | o 6kt-Schr, M16x40- 100-A3A......cccemvereirnrn Hexagonal bolt........wwesmssenenane Boulon hexagonal
7] 163080i o | o Rastsegment Hnks.. i Locking segment left Sepment d' arrét 3 gauche
8| 163078| o | 0 Rastsegment rechts.......conieeinanas Leensesseesinanas Locking segment tight....cueseecssncsssenns Segment d' arrét A droit
9( 162809/ o | o Schutzbger. v Ceersesreteenesasseasaeanes Guard supptti.. e s Support protecteur
10] 163155| o] o Kurbelhalter hintet.......oonecnnresniesssanen Crank holder back.,....ueessmmessensies wees Support de manivelle arridre
11] 116587 o] 0 6kt-Schr, M16x45- 8.8-A3A DIN933....us Hexagonal bolt ..... Boulon liexagonal
12] 116699| o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN985....coueneee Hexagonal nut Ecrou hexagonal
13| 162487| o] 0 Kurbelhalter vorne. ... erevasrnennars bbb Crank holder frontside... e, avant artidre
14| 162786| o | o Lagerbuchse, oo enerisiniseriseensns pessanrenannes Bearing bush Coussinet
15} 116614| o| o 6kt-Schr. M 8x25~ 8.8-A3A DIN933..vvivens Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
16] 108531j 0| o Skt-Muiter M 3-8 -A3A DIN9S5...cnmuene HeXAZONA! NlUkurrvesirvsesessneecsrsracssesssens Ecrou hexagonal
17| 115972| o | 0 Scheibe DIN 125- 8.4-A3A......cvnve R Washer. o Rondelle
18] 1602141 0] 0 Kutbel.onesnimsiesnnssessnnaniaressnns sreesrersene 0572111 SO seense Manivelle
19] 107464| o | o Spannstift ISO 8752~ 8x36-A-8T.....cusns Tensioning pin Goupille de serrage .
200121970 o | o Biegsame Welle.....ouienineinnniosnn, Flexible shaft ) Arbre flexible
211 160356/ o | o Scheibe gewdibt 25.5x52X3 ... WASHEL . cvsceecrmmnesranmssssssssissnssassssans Rondelle
22| 127884( o | o Stiitz-Scheibe 26x37x2 DIN98S.......coovees Supporting plate........oesssesisnnsiiiionsn. Rondeile de support
23} 162898( o] o Sehwenkttlger. s Swivel suppott. Support pivotant
24| 107465( o o Spannstift ISO 8752- 8x‘40-A-ST ................ Tensioning pin . Goupille de serrage
251123154 0| 0 Druckfeder 3X35X55. . mmimmmernmarassssesrinas COMPIession SPring..seceermmrssmisssnsens Ressort de pression
26| 160017j 0| 0 Rastholzen 25/145....cccnimnnierecrrcreeresernes Notched bolt Boulon d' arrét
27| 160068} o | o Seil 6x1040 SChWarzZ. .oioseinnrecemressonsiorins vrese BIACK FOPC.corurerisssannesssenerss Cible noir
28( 127848 o | o Simplex-Klemme Nenngt.d M 5....ovceinnerens Clamp Borne
291 162905 o | o SehUtZtHEE s Guard supptten.cennnn. Support protecteur
30| 126880 o | o Spannstift ISO 8752~ 8x45-A-ST................ Tensioning pin Goupille de serrage
31} 115989 o | o Scheibe DIN 126- 26 ~A3A......cccvevisnrsronns Washer Rondelle
3371 162910 o] o Kreiselanschlag.....cconiiincnnesnsanecsermecsssens Rotor stop 3 Butée du rotor
36| 162195( 0| o Kreiselanschlag oo Rotor stop Butée du rotor
37| 160500) 0 | © Biigelschraube 3/4" M8...wccovevervininereeannnnns Stirrup bolt Boulon étrier
39| 105421] o | o Scheibe DIN9021- 8.4- A3A ........................ TWHSHEL. 11 111sssserssssvssasssssssmssminssstsasssaass Rondelle
40] 162918[ o | 0 Schutzbogen komplett......coinriinrnisiusinn, Arc-shaped guard complete Pidce de protection complet
41( 162920[ o | 0 Schuizbogen komplett...corsnirerennes vrerenss Arc-shaped guard complete Pidce de protection complet
4211628191 ol o Schutzbogen kompleth. e R Arc-shaped guard complete......... Piéce de protection complet
43} 116623| o | o 6kt-Schr, M10x35- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt. . Boulon hexagonal
44]| 108441 o] o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN985..curnn Hexagonal Mt msesssssssssssessssnnssns BEPOU hexagonal
451 126825( 0| o Tellerfeder 28x10.2X1.5 Verz....cceriereareerenans Disc spring . Ressort 4 disques
46| 127938 o | o Rund-Lamellenstopfen EP 620.......ceeueereeeenee Lameliar plug..usmesssseessecnnen, Bouchon & lamelles
470 115979 o f o Scheibe DIN 125- 17 -A3A........ R Washer,, . Rondelle
15.4.2002 Seite-Page-Page:24




13

IAV.

PLAN -

- TABLE -

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TSC 08.03.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

" x=Verschleiftei] *=kein Ersatzicil . s=Sonderzubehér
Walter- 2 % x=Wear part *=10 spare parts s=Special equipment
scheid [ S |8 x=Pieces d'usure *=pag de pidee de rechange s=Equipement special
rs| Nr, [EBE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrader... .. AXle, track wheel.......coeee AXe, Roue
i 163111] o] 0 AchSe..incienininn e et s Axle. i prseens et Essieu
2| 162464| o 0 Achsbolzen. .., tervsbaraas tressensiinnes A6 pin.......... tereseras st arrasrasastaes Boulon d' essien
3| 124517 o | © Scheibe DIN7349- 17 -A3A ... WASHEL......erverreiremsieemisnisesiasnsssnsnnenens RONdedle
41116587} o | 0 Gkt-Schr, M16x45- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt....ueanisnne.. Boulon hexagonal
5] 150084{ 0| 0 Schutz-Scheibe hinten.. .. iisn rosrerr.. Protective plate Plaque de protection
6] 127570] ol 0 Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN98B.......oere Adjusting Washet.....o.commeniir Rondelle d' austage
71 126667) x| x Laufrad mont. 16X6.50-8....cimevcnciniinnsinin Track wheel mounted.....couivvernerien ROUE monté
8| 121091 x| x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64......... R Titeunniaas Poeu
9] 121092 x | x Schlauch 16x6.50-8 TR13.....crmumereseeirarnss Tube Chambre & air
10| 121080| o | 0 Felge 5.50A%8.cnvevaiininens prebseses b abtnesas Rillbusssessismnsenssesiesssssisssasees Jante
11{ 128058| o] 0 DIStANZIONT cuerernsnersssrcsrnmssrsnsarsntesssssssssanion DHSLaNCe Pipe...civimscsssesssaverne Tiibe d' cartement
121 117363) o] o Rillenkugellager 62065 ZRS DING25............. Grooved ball bearing.....c...... v Roulement rainuré 4 billes
13} 130655| 0 | 0 Scheibe 13 / 35/ 5.vviimrcmersssssssessns WaSHEL ucrncsressitinnisenssssssnaressennnn Reitidelle
14| 126662| o | o 6kt-Schr, M12x25- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt...i ...... Boulon hexagonal
15| 121327| ol © Abschlusskappe D=52..cccvivermcrmmmirsvssiaienses Sealing hat......... Chapeau de fermeture
16} 123686/ 0| 0 SCHWINEE. v cerirerenisesiensinsensserarsasessssssmarassnsen ‘Tappet lever. Levier pivotant
17/ 108292] o | o Kegelschmiernippel A 58x1 DIN71412....... Conical grease Mpple. i Graisseur conique
18] 163152l ol 0 Radausleger mit Lagerbuchsen.......oueireiiss Wheel guide with flange sleeve........... Guide de roue avec douille de collet
19| i51241j o | 0 Bundbuchse GFM-3539-26........ rrebesessras .. Flange sleeve...., Douille a collet
20| 162411J o © Scheibe 35,25/50/6. e cuirncmsnsisssriesesinsnne Washer.....on, Rondelle
211 1631041 0 ] 0 RAGUHZEL. voreerminrastmissesasissisnntrsenstrssssesarsanss Wheel carrier Support de roue
221108671 o] o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3........... Folding plug Esses d' essien
24| 126383| o] 0 6kt-Schr. M12x40-10.9-A3A DINS33.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
261 161021 0 o AChSTHRIUNG....oive ittt esiainnes Axle puide Guide d' essieu
27| 16196%| o | © BUCHSE. cuvciirerernisursrecssrsresressesassnssnsssassessesssose BUSIINE. covvrasiromssesssssivsrissemseminarsesses 20NN E
28| 162159] o 0 Flanschplatte........ccoriniinneericnaiininns se10 S Flange plate.....censniniissecsninanens, Plaque de bride
29! 161786{ 0| o LASCHE. cavrsreraersserssrssarscsersoncasssnsisarnrsssnsssasssos TOMEUCuruerusmsesonssssccssrsssssesssamsirsarsenssres HCIISSE
30| 116484| o | o 6kt-Schr. M16x160- 8.8-A3A DIN931......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
31] 116699| 01 0 ekt-Mutter M16- 8 -A3A DINO98S............ Hexagonal nut. Eerou hexagonal
33[107449| o | 0 Spannstift ISO 8752- 6x30-A-ST..evereernens Tensioning pin Goupille de serrage
34| 124053l o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3........uve Folding plug .. Bsses d' essien
35 160120{ 0| 0 SHANGE. c.orvrrirerisiiss st isines Rod.., Barre
15.4.2002 Seite-Page-Page:26




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN

TAV.

TSC 10.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 14

" x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
Walter-| 2 g x=Wear part *=np sparc patis s=Special equipment
scheid (S | 2 [x=Pieces d'usure *=pus de pidce de rechange s=Equipentent special
ps| Nr. |E1E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselschutz hinten......cevniesine. Backside guard.....oeeeen. Protection, arriére
1] 1626371 0| 0 Schwerkschuiz. ..o, prsersimina s e e ns aa Swivel guard o Protecteur pivotant
2{ 121360} o | 0 Druckfeder 4%6X63uniineinsiemmrenmsesesiss Compression spring Ressort de pression
31 126929 0| 0 Stiltz-Scheibe 28x40x2 DINOSS.......... vaens Supporting plate Rondelle de support
411074651 ol 0 Spannstift 18O 8752- 8x40-A-ST..ccvvinnens Tensioning pill.....crseccssssssnne. Goupille de serrage
5[ 163125] 0| o Schutztriiger rechts......cvvieerissacrns beseeatsterian Guard support right hand side.............. Support protecteur 3 droit
6| 1265615 0} o Gkt-Schir, M10x20- 8.8-A3A DIN933. ..., Hexagonal bolt...memssimsn Boulon hexagonal
7] 163003) o] o Unterlegkeil G46 mit Halter......... et Chock with holder.,..iumian «.... Cale de freinageavec support
8 16313210} 0 Schutztriger links «.. Guard support left hand side.........oe.... SUpport protecteur 4 gauche
9] 162918} o] © Schutzbogen komplett.......cocoervecrrearnaes ssessnw Arc-shaped guard complete..... .s Pitce de prolection complet
101 162809 0 © RIe ik T SO sesarrasaabbabeares Guard support........... teensesasta e Support protecteur
11| 161343{ o] o Schutzstrebe 1250 lang......ovenniins srcrrs GUATA SHULcvvertvimmrasrssnnsonessssssrnsracsrisnes Entrtoise de protection
12] 116623j 0 © 6kt-Schr. M10x35- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt........c.cceeucrisersmmsrassnnnens BOUlon hexagonal
13| 126825/ 0| o Tellerfeder 28x10.2X1.5 VErZuoenivsriccscsninsas Disc spring Ressort 3 disques
14| 108441j o © Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DINGES......ccovu. Hexagonal Nut........cusceescermennrcensrinens Ferou hexagonal
15] 160500 o] o Biigelschraube 3/4" M8.......covceeirenranne serenas Stirrup bolt, Boulon éttier
16| 108531| o o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DINO8A............ Hexagonal Mtt.eesesmmmessrssssssnss Fcrou hexagonal
17] 116614} o] o 6kt-Schr, M 8x25- 8.8-A3A DIN933.....coes Hexagonal bolt " Boulon hexagonal
18| 162487| o] o Kurbelhalter vOrm...u i sniinimeisnsiisinne Crank holder frontside......counveiersen ... Suppott de manivelle avant
19| 16278G] o | o Lagerbuchse. ..., Bearing bush Coussinet
20| 115972) o] o Scheibe DIN 125~ 8.4-A3A.....coeene. orninns WASHEEseovrreceoriitussisssersivessssssasaransnersenss RORCeELlE
21{ 162898] o | o Schwenktriger. ..o, <o Swivel support Suppott pivotant
22[ 127884|{ o | o Stiitz-Scheibe 26x37x2 DIN9ES........onniee. Supporting plate.....reesesesnne W Rondelie de support
23] 160356/ o | o Scheibe gewoibt 25.5%52X3.....ccveimiierasisnineas Washer. - Rondelle
24| 162807 | o | 0 SCHULZITAZEL. cv1eevsvretrernaresrsesinnesssssissaassasasionas Guard support.i.i s ewecocsssssesesnees SUpPOIt protecteur
25[127987| o | 0 Gkt-Schr. M16X 40- 100-A3A......coiiieiinas . Hexaganal bolt, . Boulon hexagonal
26] 160214 o.| © KUrbel oo iinineesiineessireesnscstsssionss Crank. Manivelle
27| 121970 o | o Biegsame Welle.... . Flexible shaftcrmssrsinnes Arbre flexible
28| 115973] o 0 Scheibe DIN 125- 10.5-A3A....ninen R Washer vurreeneess RoOndelle
291 127790| o | o Spannstift ISO 8752- 13x20-A-ST......cceneees Tensioming Pl Goupille de serrage
30| 161992] o] o Rastsegmnent....vsreemrireersseriarnaronns ... Mree Locking SEEMENL....ueevemerererenesrermanreressas Segment d' arrét
31] 127848l o o Simplex Klemme Nenngr. 4 M 5. Clamps...... .. 0. 80 S 8 W Borne
32| 160068[ o | o Seil 6x1040 schwarz.......cviiescsmienieniesrisiins Black rope N W Céble noir
33/ 160017( 0| 0 Rastholzen 25/145, . iiinmsscsisnnacrsirsiens Notched bolt ..... Boulon d' arrét
34| 123154| o | © Druckfeder 3x35X55. i iivererssnsieninsnsnni Compression spring Ressort de pression
35/ 115989 0| 0 Scheibe DIN 126- 26 ~AJA...ciinininncninns ‘Washer.......... Rondelle
36| 116587] o | © 6kt-Schr. M16X 45- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal bolt «urennrs BOUlon hexagonal
371 162811l ol o Kurbelhalier hinten ... sbtestberstosarees Crank holder back....coumseerecerssssneniener, SUpport de manivelie arridre
38| 105421] o | o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A....ccoenn. s Washer. «.eves Rondelle
39} 116699 o | o Gkt-Mutter M16- 8 -A3A DINSBS.......... Hexagonal nut Eerou hexagonal
40| 115979 o | © Scheibe DIN 125- 17 -A3A....ccviinnrinnn Washer. .. Rondelle
411 1279381 o0 | 0 Rund Lamellenstopfen BP 620.....0vciiinnns Lamellar plug : .. Bouchon 4 lamelles
15.4.2002 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE

TSC 15.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 15

s=VerschleiBteil *=Lein Ersatzteil s=Sonderzubehbr
8 % =W it *= t =Special equi t
2|z x=Wear pa 1o spare parts s=Special equipmen
g2 x=Pieces d'usure - *=pas de pidee de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |[E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Antriebsstrang....... Driving gear....esisc. ENtrainement
11163270 o o Gelenkwelle 85-1010u.csiiimiiniernincississssene: P.to-shafh. s, Atbre de transmission
2| 128083| o | o Schlauchschelle SG 100-120/13 DIN3017. i HOSE Clipiiinnniveeveeneisssnsisessereennenss Colliet pour chambre 3 air
3| 163041l { 0| 0 Antriebswelle. i b b saes Drive shaftisnanmni, Atbre d' entrainement
4[161974| o o Lagerpehiuseeinheit GGF 35.........., vt Bearing assembly prerarbansenns s Entsemble de palier
5| 116530) o| 0 6kt-Schr, M12x50- 8.8-A3A DIN931.......... Hexagoal bolk.......ccceecersesvsiressnnnnenn., Boulon hexagonal
6]108589| ol o okt-Mutter M12- 8 -A3A DINO85......crsr.. Hexagonal nut. Yerou hexagonal
71105186| o o Scheibe DIN 125- 13 A3A..cmin .. Washer Rondelle
81 163336| o o Lagerpehiuseeinheit. v, sresssrnessesneriess BEANNG ASSEMDBLY.cucvcreinsinssessoransisesensan Ensemble de palier
91 116630| 0| o 6ki-Schr, M12x40- 8.8-A3A DIN933.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal -
10/ 108294| 0| o Kegelschmiernippel A S6 DIN71412.....u..... Conical grease nipple.....o.niinan, Graisseur conique
12| 163269| 0| 0 Kreuzglenk 85 G.....covvuiee breseesetenisnsensasbensensans Universal joint Joint de cardan
13{ 162828 o | o Verteilgetriebe GT 30-1:L..cccoiiiirmssncsenns Gearbox Engrenage
14| 163206| o | o Gelenkwelle 83-710..ccrvriininiincesesiensans P.t.o.-shaft Arbre de transmission
15|1162742| 0] o Getricbe GT-40-T-1:1-1 3/8"(6)cucccrierinssnans GRMBOK crieerissirersssssssssssssrsrassssrinsensss BOEERARE
16126928 0| o Schutztopf filr GT=30u..cienesninnnesirissnninns Guard . Pot de protection
17{163110| o | o Gelenkwelle 8§2-1610-SN2/560N11...e00000enes Put0,-shafl Arbre de transmission
18/ 16283110 0 Getriebe GT-30LA-1:1-1 3/8"(6)..ccocvrirerenens Gearbox . Engrenage
19| 162854{ 0| o Gelenkwelle S2-1410...ciccnivnrininrisssssennnn BLOAshAf .0 Atbre de transmission
201161737 o 0 Gelenkwelle 672-1160-SN2/550N01000severee. Pt0.-shaR. ..o, sossssssvensazassrzan oo lb BN Atbre de transmission
21| 116118| 0| o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A ..o Washer. Rondelle
22128018 o] o 6ki-Schr. M10x30-10.9 DIN933......covnuene Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
23| 162813{ o | o Getriebeplatte. ... vureveeniesinnisnsrarnssressenns Threaded plate.... Plaque filetée
26| 127293| 0| 0 6ki-Schr. M12x25- 100-A3A......cccominiiinen Hexagonal bolt Boulon hexagonal
27| 126387 | o] o Spannstift DIN 7346- 16x18............. . Tensioning Pl e, Goupille de serrage
281127292 1 0 0 okt-Schr, M12x35- 100-A3A....cviininnas Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
29(162964| o o Halter o iiineineiinaisisssssensinsiessecessssessssssaenns SUPPOTtciiiesiaeersnssssssssensessrniens SUPPOrt

16.4,2002 Seite-Page-Page:30




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

16

o s -
| 5 |

'_r‘f'__ m-—OM fdoﬂm oM

Gar—o i@ e
0

=

] l W
1 12 13 (3¢

MeT || T e TN
d | ’ (mib Q

o) [H b 4 Hl o

| ali
O 4 i | U 0
\““/\—_ __/\_._

43 ) g5 L 96 ' 43

SIR 13.12.01




Tafel, Table, Plan, Tav.

16

E x=Verschicibiei] *=kein Ersatzteil s=Sonderzubelidr

g = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment

§ 8 x=Pieces d'usurc *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B é Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de la pitce

161737 0 Gelenkwelle P.t.o~shaft......eessrssrnnnnnn Arbre de transmission
1{102023{ o Gabel mit Briicke Fork with cartier....mmmmeeesssosinnnne: Fourche avee bras portant
211020261 o Kreuzgarnitur, kompl Cross and bearing kit, cpl....oan seene Croisillon, epl,
111124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-8T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
12} 102028 | o | Tv3T110s )13 RO Profile tube. Tube profilé
131 102029 | o PrOfIIrONL e s cstsssssessessrnsmsasenssessinss Profile tube Tube profil¢
14| 127178 | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
30| 102034 | o Sperckrperkupplung SNXA2/2.......ivvcinsrsresessees STOP device clUtthusmmssimmmssin Embrayage avec dispositif d'arrdt
431102032 | o Schale, kompl . Shell, eploivns Coque, cpl,
93] 102035 ] o Gelenkwellenhilfte P.t.o~drive shaft half...........cooreeseusrnnen. Demi-arbre de transmission
94| 102036 | o Gelenkwellenhilfte P.t.o.~drive shaft halfi..mimnion Demi-atbre de transmission
95 102037 | o Schutzhilfte Guard half. Demi-protecteur
96( 102038 | o Schutzhilfte..... vranens Guard halfl,...... Demi-protecteur
rd

12.4.2002 Seite-Page-Page!32




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 17
o1 1 15456 1 16/ Tk
}ﬁJ _' =1 B3 | —— _ "

b5

"

3

98 12

TSC 12,0302




Tafel, Table, Plan, Tav. 17

x=Verschleifteil : *=kein Ersatzteil . s=Sonderzubehor
S ~Wear patt = art =Special equipment
g1z x=Weur p no spare purts s=Special equipmen
8 § x=Pieces d'usure *=pag de pisce de rechange s=Equipement special
pos| NI é & Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
1]1126137({o| 0 6kt-Schr, M10x30-8.8-A3A DIN933 Vplus........ Hexagotial bolt....uwieaniiins., Boulon hexagonal
211073851 0| o Slicherungsring 72x2.5 DIN 472....0cciiiine Snap ringu e Cirelip intérieur
3/ 105328| o 0 Rillenkugellager 6208 DING25.....ccocourmsirsnons Grooved ball bearing,.....weissiscnces.. ROUlement rainuré 3 billes
4] 126368| 0| o Pass-Scheibe 56x72x0.3 DIN93S.......... seerre AdJUSHNG WASHEL. ovstrersersisesssssessensennns RONdelle d' austage
511263690 0 Pass-Scheibe 56x72x0.5 DIN988.........i...... Adjusting washer, Rondelle d' austage
6[ 124151 o o Stiitz-Scheibe 56x72x3 DINI8S.......oeoveevemn + SUPPOLNE PlAE..vrsvrreresssesseeserenennees RONdelle de support
71124766 o | o Dichtring A 12x18-CU DIN7603......cec.c00.... Seal ring Bague d' étanchéité
8127789 o| o Sicherungsring 40x1.75 A3A DIN 471........ Snap ring : Circlip extétieur
5] 128098 o | o Kegelrollenlager 30207 DIN720........000 evonee Tapeted roller beating. e wnee ROUlement 4 ronleaux coniques
101109525 0| o Rillenkugellager 6207 DING25........o0eeec0se0e Grooved ball bearing Roulement rainuré 4 billes
11| 132151| o Getriebewelle.u e TP ON Gear shaft Arbre d' entrainement
12{132235| o o Kegelrad Z=21 M=4.35......cccrrurvronns premsesnas Bevel Wheel...vasaninninn, Pignon conique
131128096 o | o WDR AS 35x72x10 DIN3760........ testeerennens Sealinin Bapue & 18vres avec ressort
14128099 o | o VerschluB-Schr, M12x1,5 DIN90S.....coceenee. PIUE SCIBW.oocrnersnssnenvinsrsssssonsssissssnnsnns BONCHON fileté
15(128092| o | © Verschlul-Schr. M16x1.5 DIN906......coueeen Plug screw..... Bouchon fileté
16] 128101 0| o Verschlusskappe VK72x9 STEFA................. Sealing cover. Chapeau de fermeture
17/ 162832 0| 0

Getriebewelle. i mriciierennisserenssesressensenes Gear shaft. . Arbre d' entrainement

16.4.2002 Seite-Page-Page:34




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

18

TS0 12.03.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

" x=Verschleifeil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehr
& % x=Weat part *=no spare parls s=Special equipment
% § x=Pleces d'usure . *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. [E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
162831 0|0 Getriebe, . Gearbox Engrenage
211321491 0 o Gehitusedeckel, e, srenesesansers HOUSINE coveEr teasereens . Couvercle de boitier
3[132223| 0| o Getriebewelle........... R brtsrspeesstnsens vres GERL ShAftssisssissssressernnns Arbre d' entrainement
41162832( 0 0 Getriehewelle. et Gear shaft.,.vseiies Atbre & entrainement
5/ 132616 o] 0 Kegelradsatz Z=21/7=21....ccccriurarvinraerorssoses Set of bevel wheels Jen de pignon coniques
6(132153 ol 0 Dichtunifn. e ceisiimssesrsssissniin srrsbsseebans Scal.. Bague  lovres avec ressort
71124151 o o Stiitz-Scheibe 56x72x3 DIN9ZS.......oeinees Supporting plate.....uemsisossins v Rondelle de support
8126375 ol 0 Pass-Scheibe 35x45x0.5 DIN988....ocviiinn Bl s B8gUE A 1vies ave ressort
9(107385| o 0 Sicherungsting 72x2.5 DIN 472.....c00.0 R Snap ring Circlip intérieur
10] 128096 0 0 WDR AS 35x72x10 DIN3760...... e Bague A l&vees avec ressort
11 109525 0| 0 Rillerkugellager 6207 DING25 Roulement rainuré A billes ’
12| 128098f o | o Kegelrollenlager 30207 DIN720....c.ccccnvervann, Tapered rolier bearing,.........., P Roulement 4 rouleaux coniques
13/ 128102| o | o Kegelrolleniager 32207 DIN720..c0.ccersnseeen . Tapered roller bearing....couuanne . Roulement 3 rouleaux coniques
141 127789| 0| 0 Sicherungsring 40x1.75 A3A DIN 47 Lo S18D 0Z.ccvernneiitinisesssenssesninnnienns Citelp extérieur
15| 107367 o | o Sichernngsring 35x1.5 DIN 471 .cccvvensunine Snap ring Circlip extérieur
161126368| o] o Pass-Scheibe 56x72x0.3 DIN933 Adjusting washer,... e Rondelle d' austage
171126369 0| o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DIN983 Adjusting washer..... Rondelle d' austage
18] 124508 o0 | o 6kit-Schr. M10x25-8.8-A3A DIN933 Vplus.. Hexagonal bolt .. Boulot! hexagonal
19 128099 0| o VerschiuB-Schr, M12x1.5 DIN90S......cccene. L PIUE SCIOW .1 cscssesssisssianasnsinsiessares Bouchon fileté
20[124760| 0| o Dichtring A 12x18-CU DIN7603......ceeeenee Seal ring Bague d' étanchéité
21j 12810150 0 Verschlusskappe VK72x9 STEFA... Seaiing cover Chapeéau de Tetmmeture
22| 126376| o] o Pags-Scheibe 35x45x2 DIN98S......ccooevirveens Adjusting washer.....c.eenineninnnene.. Rondelle d' austage
2311244361 0l 0 Pass-Schieibe 35x45x0.2 DIN988 Adjusting Washer..sseonnimessssriies Rondelle d' austage
17.4.2002 Seite-Page-Page:36




180 13.03.02




Tafel, Table, Plan, Tav.

ale x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g & x=Wear part . *=no sparc patts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equiperment special
ps| Nr. |Z|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de ia pizce
1{128070] o} o SVK-Stecker IS07241-12.5/108/A3C......oun. SVk - plug, Fiche SVK
2[151452| x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SNGPP3500P.... Hydraulic hose....ueeimmenrnreenn Flexible hydraulique
3l 128120t o {0 Gerader Zwischenstutzen. .conennencinss Serew fHNE .o e RACCOFD § Vis
41162745 0| o Block-Kugelhahn DN 6/105/A3C........coiene. Ball valve Robinet & boisseau sphérique
351127978 | o | o Gerade Schottverschraubung......ooivenessene Straight bolting Raccord vissé A droite
6|128170( o] o Gerade Einschraubverschraubung..........ecee. Straight screw fItHNE,.vworrmvssssseen: Raccotd 3 vis 4 droite
7(163030( 0| o Stromteiler MTDA 08-025R............ treseesssibns PArtiON. cssesessssnssessresensesiosiions Partage
8/163031f 0| 0 Stromteiler MTDA 08-050R.......ocrnrevirurnses . Parttion Partage
9]128171] o] o Gerade Einschraubverschraubung................. Straight screw fitting,....ccocnreemmnrsscsnnen: Raccord & vis A droite
10{ 127980 o | o L-Verschraubung. .o iionsssiniiennsiasiosss Screw fitting Raccordd visenL
111127901 0| o T-Verschraubung.......cowsversenns tretreerenrrtesie . Screw fitting Raccord A visen T
121127902 o{ o Winkelverschraubung......couiimeeecneorsienis Elbow uniion Raccord 4 vis coudé
131163220 | 0| 0 Absperthahn 45GRD HBKH-108.......... s Stop valve Robine d' arrét
14| 163158 x| x Hydraulikschl. DIN20066-28C6PE 1800P... Hydraulic hose....... .... Flexible hydraulique
151161930 x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP 950P..... Hydraulic hose Flexible hydraulique
165 1320651 x 1 x Hydrauliksehl. DIN20066-28N6PP 5000P... Hydraulic hose.....ummmsin. Flexible hydraulique
17]123759 0 | o Drosselventil kpL....cococvnsnccinncnnirinnesnens Throttle valve. Soupage d' étranglement
18] 126862 0| o Hochdruck-Schwenkverschraubung........ v Pivoting bolting Raccord A vis coudé pivotant
191163199| o | o Hydraulikzylinder 80x40x687......ccccrmrrnernaes Hydraulic cylinnder......cemseirmnsersensenns Vérin hydraulique
120] 1613231 x| x Hydraulikschl. DIN20066-28N6PP1200P.... Hydraulic hose. Flexible hydraulique
211163051| o o Druckzylinder 70/31 Louecmerennisiissnonnas vageseil Pressure cylinder. Vérin de pression
22/ 163084 o) o Hydrauilkeohr 2322 pun mont,........eeeeecsveres Hydraulic pipe. Tubs hydraulique
23| 162870{ o] o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250.......... Hydraulic cyliftder......oomrerescssssssssesses Vérin hydraulique
24| 162548 x| x Hydraulikschl, DIN200G66-2SNGPP 450P..... Hydraulic hose Fiexible hydraulique
|25]116616]| 0| o 6kt-Schr, M 8x40- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26| 10853110 0 Okt-Mutter M 8-8-A3A DINGSS.....cccveersrnne Hexagonal Mteeu...vuvvucsssssinsisssessssese Borou hexagonal
27(128212| o] o Kausche DIN 3090 - Nd......occrveereenienrneraesees Shackle Manille
16.4.2002 Seite-Page-Page:38




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

20

TSC 10.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 20

ola x=Verschlieifiteil *=kein Ersaizteil s=Sonderzubehisr
ol x=Wear part - *=no spare parts s=Special equipment
2 g x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |E&|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Dégignation de la pitce
Bremsanlage Braking system......cueeen Systéme de freinage
1163296 0 Druckzylinder 25/ 95....cviue TR vorers PrESSULE CYHICT. ctrsrnrarsirron Vérin de pression
2| 163311 0 Halter.cmsarisrnssane res et s ... Support . Support
3[ 116629 o 6lt-Schr, M12x35- 8.8-A3A DIND33........... Hexagonal bolt..uimse.,, Botlon hexagonal
4] 124710 o 6kt-Mutter M12-10 -A3A DIN98S............ Hexagonal Uk Ecrou hexagonal
5| 123646 0 Bolzen. ..o Vet eains veerenns Pin Boulon
61 107441 0 Spannstift ISO 8752-5x40-A-5T......c.cinene Tensionihg pin Goupille de serrage
7| 127902 o Winkelverschtaubung. ... coneasnenerisnine EIBOW UIHOM.cecrnironivseissssenseiennn RACCOLT A vis coudé
8] 161930 0 Hydtaulikschl, DIN20066-2SN6PP 950P..... Hydraulic hose Fléxible hydrautique
9] 127901 o T-Verschraubung.......cuevi B weese T bolting Raccord d visen T
10| 127342 o Stlitz-Scheibe 20x28x2 DING8S.....cocereecrinns Supporting plate...c oo, Rondelle de support
111127978 o Gerade Schottverschraubung,........ rrermreeresiins Straight bolting Raccord vissé a droite
12{ 132068 o Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP6000P..., Hydraulic hose Fléxible hydraulique
13} 128224 o Gerade Reduzierung......ocoeeccnnaeas et Straight reducing . ooeiceseisiosieverninnn,. Reduction 3 droite
14| 128213 o Gerader Einschraubstutzen......vvuee T Threaded connection piece.... Manchon vissé
15] 163302 0 SVE-Muffe ISC 5676-M18x1,5..ccccveiverisrens BOCKEL. e ovvirsreresserirsrsmsssssssssssssaesssarsens Manchon
16] 163244 | o Druckbehiiiter montiert............. sresseraitetonaraas Pressure container mounted...essr Réservoir & gir comprimé
17} 163250| o Dichisatz M22X1,5..cucvrrenirnisercorenensorisensns Set of seals Jeu de joints
18] 163203 | o Entwisserungsventil DIN74292-C20........... Draining valve : Soupage de drainage
191 163252| o Prifanschluss ISO 3583...umiiierirecrnssecann: Test connection Raccord d' essai
20(163240| o | Hohlschraube DIN 74305 = A.....cccieeeresensen. Hollow bolt; : Ecrou creux
21{ 163260 o Reduzierstlick M22x1.5/M16x1.5....ccvvinnans Reducing Reduction
221163249} o Dichtsatz M16X1,5.....cccnmmrmmerienicesnsesianens Set of seals Jeu de joints
23] 163261) o Winkelverschraubung...eieneenssrie +eense BlbOW union Raccort & vis coudé
24( 163202 o Spannband.......c e Tightening belt. Ruban de serrage
25| 1166231 o - |6kt-Schr. M10x35- 8.8-A3A DIN933........... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26} 108441 o okt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9SS.....cooveerene Hexagonal nut .. Bcrou hexagonal
27| 115973 o Scheibe DIN 125- 10.5-A3A.......ccccvsisverenc.. Washer, Rondelle
28( 108589 o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN9SS.......ccccnniee Hexagonal MUt......crmsieesssssseasessesssnsesss ECTOU hexagonal
291105186 o Scheibe DIN 125-13 -A3A.iccisisnionnans Washer Rondelle
30} 163204 o Anhiinger-Bremsventili. .o, Trailer braking valve......iiiinen,, Chapet de ftein de remorque
32[163237| o Doppelstutzen M22x1.5 / M22x1.5...covnieee Double socket. Manchon doble
33| 163251 o Leitungsfilter DIN 74347 - 22......cccocmvnmmanae Line filter.......ouniiiisnsssssssmmsniene. Filtre du conduit
341 163238) o Stutzen DIN 74304-B11-M22x1,5..0c0ec0000eme Socket Manchon
351163245) o WinKelStUtZEm .ureisinrimseserisnssinesnssssassesssas Angular socket Manchon angulair
40| 163259| o Membranzylinder Typ 9" montiert .............. Diaphragm cylinder, mounted...........,, Cylindre & menbrane
41]|163239| o Stutzen DIN 74304-B11-M16x1,5...c0000r00u Socket. Manchon
421 163248) o Gabelkopf Rundloch M16X1,5....ccuiimiseranins Fork head round hole....covuimsnnnne weerees Chape trou rond
44| 163236} o T-Stlick M22xX1,5...cosnuimsminemnassisiasssinns sree TER it isirans T
45| 163241 ) o SchlauchStZEN. ..ovciinieriennnsnsiesesssesnanes Hose socket Manchon du tuyau
46| 163242] o Reduzierstiick M18x1,5/M22x1.5. 0 cccvmrvinns Reducing fitting Réducteur
48| 128208 o Dichtring A 12x16-VF DIN7603........uceean. Distance ring, Bague d' écartement
49/128211} o 6kt-Mutter DIN 74305-M22x1,5-A3C......... Hexagonal nut Horou hexagonal
50| 498275 o Schlauch DIN 74310 - 11x4500....c.ccciuenees HOSB.cooternrsesnsirssssesisstussssissssiees, Chambre 3 air
531163255 o Kupplungskopf ISO 1728 Bremse......oiuseuans Hose coupling brake ............................ Téte d' accouplement freine
54| 1632561 o Kupplungskopf ISO 1728 Vorrat. .. . Hose coupling storage.....c.memmmminnas: Téte d' accouplement stock
55| 163254 o Leerkupplung DIN 74344 - B...cveercnsinnens vrs DUAINY COUPLIHE. covvccrvisrinrvorernvesainass, FAUK = aCCOUplotont
56| 128210 o Schlauchschelle A 12- 22x13-W2-2........ seere HOSE Clipcoiesriniriinnssstoseassscsssssnssenssasess C0Mlier pour chambre 3 air
57| 116614| o 6kt-Schr, M 8x25- 8,8-A3A DIN933....c.0u0.s HFexagonal Dol e Boulon hexagonal
58| 108531 o Gkt-Mutter M 8- 8 -A3A DINSES............. .... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
59|115972| o Scheibe DIN 123- 8.4-A3A........ PP Washer...... Rondelle
60| 128241 o - 6kt-Mutter M12x1,5-8-A3A DIN98S........., Hexagonal nut Eerou hexagonal
61]128242| o Gkt-Mutter M16x1,5-8-A3A DIN934.......... Hexagonal nut Ecrou hexagonal
62) 128232 0 Zyl~Schr.IS01207-M 5x30-4,8A3A............ Cheese head Vis i téte cylindrique
63| 124512 0 Scheibe DIN9021- 6.4-A3A.....cccinrraiiinn .» Washer..., Rondelle
64| 128233 0 6kt-Muiter M 5- 5 -A3A DINOB5......ove. wveers Hexagonal nut o Berou hexugonsl

17.4.2002 Seite-Page-Page:40



Zyl.-Schr.ISO1207-M5x30-4.8A3A

2]

TABLE - PLAN ~ TAV,

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TSC 15.04:02




Tafel, Table, Plan, Tav.

@ x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 % x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
g|g x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rms| N |[E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
1/128070( o o SVK-Stecker IS07241-12.5/108/A3C......... S¥k - plug I Ficke SVK
2151452 x| x Hydraulikschl. DIN20066-28NG6PP3500P,.., Hydraulic hose Flexible hydraulique
3| 128120l o] 0 Getader Zwischenstutzen........ teertreases veorens .. Screw fitting, Raccord 4 vis
411627450 0 Block-Kugeihahn DN 6/108/A3C......coneen. 2 Ball valve. o isnssecsenssaneens ... Robinet 3 boisseau sphérique
51127978l o | o Gerade Schottverschraubung.....covuvocresiesnes Straight bolting........... werssereasabsssaripanes Raccord vissé & droite
6/ 128170| o | o Gerade Einschraubverschravbung,............ 1o Straight screw fithng......oeveseee N Raccord A vis 4 droite
71163030 0| 0 Stromteiler MTDA 08-025R.......... treerenssanens PArtItiON. eusecsssnisssssnssnesnssssossssecstsmismiann, Partage
8(163031| 00 Stromteiler MTDA 08-050R......ciiiieiiriens Parttion Partage
911281711 o| 0 Gerade Einschraubverschranbung,................ Straight screw fitting...... ... Raccord & vis 4 droite
10(127980( o | o L-Verschraubung,......oocimevimsissnsnesecsenaranes Serew fitting Raccord A visen L
111127901 (o] o T-Verschraubing, . ..cciccesiensinrcsisiinsversessens o0 SCLEW FERG.csserrserersrsensiennernces Raccord 4 visen T
12]127902f o] o Winkelverschraubung....c..rserinsssssssins Elbow uniof....c.... Raccord & vis coudé
13]1163220| o] o Absperthahn 45GRD HBKH-108.....c000000e Stop valve Robine d" arrdt
14] 163158 x | x Hydraulikschl, DIN20066-2SC6PE 1800P... Hydraulic hose Flexible hydraulique
15( 161930 x| x Hydraulikschl, DIN20066-2SN6PP 950P..... Hydraulic hose Flexible hydrautique
16| 132065 x [ x Hydraulikschl, DIN20066-2SNOPP 5000P... Hydraulic hose Flexible hydraulique
171 123759( 0| o Drosselvenitil kPl Throttle valve Soupage d' étranglement
18] 126862) o] o Hochdruck-Schwenkverschraubung............. Pivoting bolting Raccord 4 vis coudé pivotant
19]163199| o] o Hydraulikzylinder 80x40%687.....ccvvireimirernns Hydraulic cylnden. .. Vérin hydraulique
20| 161323 x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP1200P.... Hydraulic hose Flexible hydraulique
21]163051| o] 0 Druckzylinder 70/31 L.ccvninirirnenerreecres Pressure eylinder. ..o Vérin de pression
2211630841 0 0 Hydrauillrohr 2322 mm monta.eieaeanns Hydraulic pipe. Tube hydraulique
23|162870( o] o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250.......... Hydraulic cylinder.............oovvsrmsereennee Vérin hydraulique
241162548 x| x Hydraulikschl, DIN20066-25N6PP 450P..... Hydraulic hose Flexible hydrauligue
25| 116616| o | 0 6kt-Schr, M 8x40- 8.8-A3A DIN933............ Hexagonal bolt......ccocceeurrensisiinninnnsnr, Botilon hexagonal
26( 108531 | o o 6kt-Mutter M 8-8-A3A DINO8BS......covieimnens Hexagonal DUl Eerou hexagonat
271128212( o 0 Kaugche DIN 3090 - Nd.....ccoveinnvirnrorssesns Shackle....ueien Manille
16.4.2002 Scite-Page-Page:42




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tatel
Partt no Table |Partno Table |Patrtno Table [Partno Table [Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande Tabileau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande ‘Tableau
102023 16,01 108319 9,12 116484 11,29 121380 3,086 126385 9,22
102026 16,02 108319 9,37 116484 13,30 121360 14,02 126387 15,27
102028 16,12 108428 3,31 116530 15,08 121970 5,11 126417 9,28
102029 16,13 108428 5,31 116587 8,02 121970 12,20 126561 14,086
102032 16,43 108441 4,11 116587 12,11 121970 14,27 126662 11,14
102034 16,30 108441 5,08 116587 13,04 121990 9,34 126662 13,14
1020385 16,593 108441 5,16 116587 14,36 122103 7,12 126667 11,08
102036 16,94 108441 6,11 116608 8,15 122886 1,12 126667 13,07
102037 16,95 108441 6,34 116614 2,21 122886 1,16 126821 5,23
102038 16,96 108441 12,44 116614 8,05 123154 12,25 126825 12,45
105186 1,30 108441 14,14 116614 12,15 123154 14,34 126825 14,13
105186 2,11 108441 20,26 116614 14,17 123188 2,09 126862 19,18
105186 3,11 108531 4,48 116614 20,57 123188 3,10 126862 21,18
105186 3,15 108531 7,08 116616 4,40 123256 4,39 1268890 4,06
105186 g§,25 108531 8,07 116616 4,47 123272 1,02 126880 6,15
105186 12,04 108531 8,20 116616 19,25 123445 9,40 126880 12,30
105186 15,07 108531 12,16 116616 21,25 123477 9,14 126928 15,16
105186 20,29 108531 14,16 116623 12,43 123486 9,25 126929 3,07
105328 17,03 108531 19,26 116523 14,12 123595 9,486 126928 14,03
105421 3,29 108531 20,58 116623 20,25 123609 7,11 127102 5,18
105421 4,28 108531 21,26 116629 1,29 1236486 20,08( 127178 3,22
105421 4,38 108544 2,08 116629 8,24 123686 13,16 127178 6,37
105421 12,39 108589 1,20 116629 20,03 123759 6,41 127178 16,14
105421 14,38 108589 1,31 116630 1,18 123759 19,17 127222 7,04
105464 2,07 108589 2,12 116630 3,14 123759 21,17 127292 15,28
105464 7,01 108589 3,04 116630 12,02 124053 11,34 127293 15,26
105465 9,39 108589 3,12 116630 15,09 124053 13,34 127416 5,10
105483 3,30 1085889 3,16 116649 2,22 124151 17,06 127416 9,29
105483 4,26 108589 8,26 116684 3,28 124151 18,07 1275089 5,33
106852 9,05 108589 12,03 116684 4,27 124368 1,24 127516 2,13
1063903 8,16 108589 15,06 116684 4,41 124436 18,23 127516 3,23
107367 18,15 108589 20,28 116695 6,06 124506 9,49 127534 16,11
107385 17,02 108671 1,27 116699 8,03 124508 18,18 127535 10,12
107385 18,09 108671 11,06 116699 11,31 124512 20,63 127564 9,20
107386 9,01 108671 13,22 116629 12,12 124517 11,30 127569 7,058
107441 2,14 109525 17,10 116699 13,31 124517 13,03 127569 8,18
107441 3,24 109525 18,11 116699 14,39 124650 9,22 127570 il,08
107441 20,06 111885 2,23 116700 5,21 124702 4,52 127570 13,06
107449 4,37 115970 8,14 116746 5,22 124702 6,19 127607 10,09
107449 11,33 115972 2,20 116749 1,11 124702 16,11 127638 9,50
107449 13,33 115972 5,19 116749 9,32 124710 20,04 127640 9,42
107451 5,39 115972 7,06 117248 1,21 124760 17,07 127641 9,45
107451 7,03 115972 8,06 117363 11,36 124760 18,20 127642 9,26
107452 1,26 115972 9,09 117363 13,12 126137 17,01 127643 9,06
107464 5,12 115972 12,17 117772 4,10 126242 2,086 127644 9,02
107464 12,19 115972 14,20 117772 6,10 126242 6,31 127645 9,03
107465 3,08 115972 20,59 117772 6,33 126242 9,04 127646 9,03
107465 12,24 115973 14,28 117825 1,19 126301 1,13 127656 9,15
107455 14,04 115973 20,27 117831 9,33 126301 1,17 127725 8,22
107735 5,07 115979 8,19 118602 9,51 126302 9,23 127789 17,08
108292 1,06 115579 12,47 118604 9,24 126320 9,03 127789 18,14
108292 3,18 115979 14,40 120595 6,08 126368 17,04 127790 12,08
108292 4,19 115986 5,32 121090 11,12 126368 18,16 127790 14,29
108292 5,086 115989 4,05 121090 13,10 126369 17,06 127808 4,53
108292 6,02 115989 6,14 121091 11,10 126369 18,17 127808 6,21
108292 9,10 115989 12,31 121091 13,08 126375 18,08 127838 9,35
108292 10,17 115989 14,35 121082 11,11 126376 18,22 127842 4,36
108292 11,03 116011 2,10 121092 13,009 126383 10,06 127842 20,10
©108292 13,17 116011 3,03 121327 11,15 126383 13,24 127848 12,28
108294 15,10 116118 15,21 121327 13,15 126384 9,22 127848 14,31
18.4.2002 Seite-Page-Page:43




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-NT. Tatel  |Bestel-Nr. Talel  |Bestell-Nt. “Talel  |Bestell-Nr. . Tafel  |Bestell-Nr. Taiel
Part no Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau
127883 9,08 128212 19,27 160500 12,37 162250 6,07 162570 5,02
127884 12,22 128212 21,27 160500 14,15 162257 6,29 162575 5,01
127884 14,22 128213 20,14 160536 7,09 162260 3,02 162995 3,09
127901 19,11 128223 5,30 160537 7,10 162411 11,18 163003 14,07
127901 20,09 128224 20,13 160629 5,13 162411 13,20 163006 2,04
127901 21,11 128232 20,62 160629 9,27 162464 13,02 163007 2,05
127902 19,12 128233 20,64 161021 11,23 162487 12,13 163018 3,21
127902 20,07 128241 20,60 161021 13,26 162487 14,18 163021 3,20
127902 21,12 128242 20,61 161049 6,35 162548 4,18 163021 4,59
127923 4,56 130655 11,13 161062 6,30 162548 19,24 163030 19,07
127923 6,18 130655 13,13 161077 6,05 162548 21,24 163030 21,07
127924 6,04 131388 1,09 161079 6,38 162614 6,27 163031 19,08
127938 12,46 131535 4,03 161080 6,47 162637 14,01 163031 21,08
127938 14,41 131585 4,34 161098 4,30 162742 15,15 163041 15,03
127950 4,17 132065 6,43 161149 4,54 162745 19,04 163050 6,36
127978 19,05 132065 19,16 161149 6,20 162745 21,04 163051 6,26
127978 20,11 132065 21,1s 161163 6,16 162786 5,27 163051 19,21
127978 21,05 132068 20,12 161190 4,585 162786 12,14 163051, 21,21
127980 6,42 132149 18,02 161190 6,17 162786 14,19 163057 4,51
127980 19,10 132151 17,11 161323 6,44 162796 2,01 163061 9,38
127980 21,10 132153 18,06 161323 19,20 162807 12,01 163063 8,21
127987 6,23 132223 18,03 161323 21,20 162807 14,24 163070 5,20
127987 12,06 132235 17,12 161341 7,02 1628089 12,09 163075 1,07
127987 14,25 132616 18,08 161343 14,13 162809 14,10 163078 12,08
127988 9,21 140016 1,258 161379 10,03 162811 14,37 163080 12,07
128018 15,22 140694 1,23 161543 9,41 162813 15,23 163083 10,07
128058 11,35 150084 11,07 161628 10,02 162821 8,04 163084 4,50
128058 13,11 150084 13,05 161737 15,20 162823 8,01 163084 19,22
128070 19,01 150451 4,08 161760 6,01 162828 15,13 163084 21,22
128070 21,01 150530 6,03 161763 6,24 162831 15,18 163088 11,04
128083 15,02 151241 1,03 161781 6,13 162831 18,00 163096 4,16
128092 17,15 151241 1,10 161786 13,29 162832 17,17 163096 11,05
128096 17,13 151241 3,18 161888 9,36 162832 18,04 163104 11,19
128096 18,10 151241 4,13 161893 9,30 162841 8,11 163104 13,21
128098 17,09 151241 11,02 161930 19,15 162842 8,12 163110 15,17
128098 18,12 151241 13,1¢9 161530 20,08 162843 8,13 163111 13,01
128099 17,14 151452 19,02 161830 21,15 162849 5,35 163125 14,05
128099 18,19 151452 21,02|° 161969 11,25 162852 5,36 163132 14,08
128101 17,16 160017 12,26 161969 13,27 162854 15,19 163137 1,35
128101 18,21 160017 14,33 161974 15,04 162855 8,17 163150 4,29
128102 18,13 160068 12,27 161992 14,30 162859 5,37 163151 1,01
128103 10,16 160068 14,32 162071 10,08 162860 5,34 163152 13,16
128120 19,03 160069 7,07 162090 8,08 162865 1,14 163152 13,18
128120 21,03 160088 130,05 162091 8,09 162870 4,07 163153 ii,28
128170 13,06 160111 10,04 162092 8,10 162870 19,23 163154 11,01
128170 21,06 160120 11,32 162109 9,17 162870 21,23 163155 12,10
128171 19,09 160120 13,135 162111 9,18 162886 4,57 163158 19,14
128171 21,09 160135 9,44 162112 9,18 162886 6,40 163158 21,14
128172 4,31 160141 9,47 162117 9,07 162898 12,23 163159 4,60
128183 1,04 160212 5,28 162153 10,13 162898 14,21 163160 4,12
128183 2,52 160214 12,18 162154 10,10 162505 12,29 163163 4,15
128183 5,03 160214 14,26 1621589 i1l,26 1629808 4,04 163165 1,28
128183 5,25 160215 9,13 162159 13,28 162910 12,33 163165 8,23
128190 1,05 160356 4,02 162195 6,22 162918 12,40 163171 10,15
128190 2,03 160356 12,21 162195 12,36 162918 14,09 163176 3,26
128190 5,04 160356 14,23 162245 4,20 162919 12,42 163176 4,23
128190 5,26 160365 4,42 162245 6,09 162920 12,41 163177 3,27
128208 120,48 160365 2,31 162245 6,32 162925 1,15 163177 4,24
128210 20,56 160370 6;46 162249 6,12 162940 4,01 163178 4,14
128211 20,48 160443 8,16 162250 4,09 162564 15,29 163185 3,25
18.4.2002 Seite-Page-Page:d4




_ NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Beste]l-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Pattno Table [Patrtno Table [Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau

163185 4,25 498218 2,15

163187 2,19 498219 2,1a

163195 3,01 498220 2,17

163199 3,17 498221 2,18

163199 4,58 498242 10,01

163199 19,19 498275 20,50

163199 21,19

163202 20,24

163203 20,18

163204 20,30

163206 15,14

163213 4,61

163218 1,22

163220 19,13

163220 21,13

163222 6,25

163225 4,32

163229 4,35

163230 4,33

163234 4,46

163234 4,49

163236 20,44

163237 20,32

163238 20,34

163239 20,41

163240 20,20

le3241 20,45

163242 20,46

163244 20,16

163245 20,35

le3246 5,14

163248 20,42

163249 20,22

163250 20,17

163251 20,33

163252 20,198

163254 20,55

163255 20,53

163256 20,54

163259 20,40

163260 20,21

163261 20,23

163269 15,12

163270 15,01

163277 5,15

163283 5,05

163291 5,09

163292 5,24

163295 5,29

1632396 20,01

163301 5,17

163302 20,15

163309 1,32

163310 1,34

163311 20,02

163336 3,13

" 163336 15,08

163363 3,05

498111 9,11

498200 10,14
18.4.2002 Scite-Page-Page:d5s




